MULTIPLEX ==

T

- " #21 4274
Zubehor /| Accessories:

Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. Stiick
# 22 4455 RR Rumpf mit GB-Design (ohne | RRfuselage with GB colour sche- 1
RC, Antrieb und Kabinenhaube) | me (excl. power system + canopy)

# 22 4462 Rumpfteileset mit Rumpfdekor | Fuselage parts incl. fuselage decals
Rumpfhalften links, rechts Fuselage shell, L.H., R.H. 5,6 2
M-Frame M-Frame 69 1
Akkuhalteplatte Battery plate 70 1
Auspuffattrappe Dummy exhaust 26 1
Verstarkungsteil Cross-brace 72 1
Leitwerks-Fillstlick Tail in-fill piece 22 1
Lufteinlass-Gitter Air intake grille 29 1
Clip-Scharnier A Clip-hinge A 33 2
Hoéhenleitwerks- und Spornlager Tailplane/tailskid support 35 1
Fllstiick fir Sporn Skid support in-fill piece 36 1
Mutteraufnahme (M5) Nut support (M5) 39 1
Magnethalter Magnet support 40 2
Kabinenhaubenverschluss B Canopy latch B 42 1
Spornrad Tailwheel 54 1
Hecksporndraht Tailwheel unit 62 1
Hohenrudergestéange Rudder / elevator pushrod sleeve 56,57 2
Seitenrudergesténge Rudder / elevator pushrod 63,64 2
Inbusschraube M3x3mm Socket-head grubscrew M3x3mm 84 2
Stellring innen @ 22mm Collet @ 22mm 85 2
Rumpf-Dekorbogen Fuselage decals 1
RR-Tragflaichen mit GB- RR wings, GB colour 2
# 22 4457 "
Design (ohne Servos) scheme (excl. servos)
# 22 4464 Tragfldchen mit Tragflichendekor | Wing set incl. wing decals
Tragfidche Ober- & Unterteil links, rechts | Wing lower/upper shell, L.H., R.H. 8-11 4
Querruder Ober- & Unterteil links, rechts | Aileron lower/upper shell, L.H., R.H. 12-15 4
Elastik-Schamier Flexible hinge 32 8
Servo-Abdeckung Servo well cover 43 2
Servorahmen Servo frame 44 2
Flachenverstarkung furr Aretierung Wing retainer doubler 49 2
Ruderhom Querruder Aileron/elevator horn 30 2
Flachensteckungsrohr & 13x250mm Wing joiner tube 59 1
Holmrohr 14x500mm Tubular wing spar 60 2
Quernudergesténge Aileron pushrod 65 2
Tragflachen-Dekorbogen Wing decals 1
# 22 4456 RR-Kabinenhaube mit Pilot Canopy incl. pilot and scheme 1
und Kanzel (GB-Design) cockpit, GB-colour scheme
# 22 4463 Kabinenhaube mit Pilot und Kan- | Canopy incl. pilot and cock- 1
zel (mit Kabinenhaubendekor) pit (incl. canopy decals)
Kabinenhaubenrahmen Canopy frame 7 1
Pilotenfigur Dummy pilot 25 1
Magnethalter Magnet support 40 1
Kabinenhaubenverschluss A Canopy latch A 41 1
Kabinenhaubenglas Clear canopy 52 1
# 22 4460 RR Radverkleidungen GB-Design | RRwheelspats (GB colour scheme) 2
# 22 4467 Radverkleidungen mit Dekor | Wheel spats incl. decals 2
# 22 4468 Spinner weill @ 62mm Spinner white @ 62mm 1
# 22 4461 Spinner GB-Design @ 62mm | Spinner GB colour scheme @ 62mm 1
# 22 4458 RR Hoéhenruderset mit GB-Design | RR tailplane set incl. decals 1
# 22 4459 RR Seitenruder mit GB-Design | RR rudder, GB colour scheme 1

EXTRA 330

# 26 4274
Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stiick
# 22 4465 Hohenleitwerksset mit Dekor Tailplane set incl. decals
Hoéhenleitwerk Ober- & Unterteil Tailplane lower/upper shell 16,17 2
Hohenruderklappe Ober- & Unterteil Elevator lower/upper shell 18,19 2
Ruderhom Héhenruder Aileron/elevator horn 30 1
Elastik-Schamier Flexible hinge 32 4
Héhenleitwerk-Verbindungsrohr @ 5x335mm | Tailplane joiner tube 61 1
Verstarkung Hohenruder Elevator spar 67 1
Hohenleitwerks-Dekorbogen Tailplane decals 1
# 22 4466 Seitenleitwerksset mit Dekor Fin set incl. decals 1
Seitenruderhalfte links, rechts Rudder shell, L.H., R.H. 20,21 2
Ruderhorn Seitenruder Rudder horn 31 1
Clip-Scharnier B Clip-hinge B 34 2
Seitenruder-Lager Rudder bush 37 1
Verstarkung Seitenruder Rudder spar 66 1
Seitenleitwerks-Dekorbogen Fin decals 1
# 22 4469 Fahrwerksbiigel mit Achsschrauben | Undercarriage unit + axle screws 1
Hauptfahrwerk Main undercarriage unit 58 1
Achsschrauben M3x38mm Axle screw 78 2
# 22 4475 Filmscharniere Film hinge 32 10
# 22 4477 Flachenverriegelung Wing retainer 1
#22 4476 Akkurutsche Battery tray 1
#22 4471 Réader @ 60mm Wheels @ 60mm 2
#22 4470 Fahrwerksiibergéange (Cuffs) Undercarriage root fairings (cuffs) 2
#22 4473 Kleinteileset Small parts set
Ruderhorn Quer-/Héhenruder Aileron/elevator horn 30 3
Ruderhorn Seitenruder Rudder horn 31 1
Kabinenhaubenverschluss Canopy latch 1
Klettbandrolle Hook-and-loop tabe 1
Querrudergesténge Aileron pushrod 65 2
#22 4472 Kunststoffteilesatz Plastic parts set
Lufteinlass-Gitter Air intake grille 29 1
Clip-Scharnier A, B Clip-hinge A 33,34 4
Magnethalter Magnet support 40 4
Kabinenhaubenverschluss A, B Canopy latch A, B 41,42 2
Servo-Abdeckung / -rahmen Servo well cover, servo frame 43,44 4
#22 4474 Steckungsrohr Wing joiner tube 1
#11 2088 Servo HS-82MG Servo HS-82 MG 4
# 33 2673 Antriebssatz EXTRA 330 SC Power set EXTRA 330 SC
(#333122) Motor PERMAX BL-O 3520-0920 Motor PERMAX BL-O 3520-0920 1
(#7 2286) Regler MULTIcont BL-55 S-BEC Controller MULTlcont BL-55 S-BEC 1
# 33 2338 Luftschraubenmitnehmer Propeller driver
Mitnehmer Drive clutch 1
Schraube Screw 3
Mutter Nut 1
U-Scheibe Washer 1
#73 3109 Propeller 14x7“ Propeller 14x7* 1
#71 3342 Nylonschraube M5x60 Nylon screw M5x60 10
# 31 6656 Akku ROXXY EVO LiPo 3/2600M | Battery ROXXY EVO LiPo 3/2600M 1

34



MULTIPLEX

ERSATZTEILE/SPAREPARTS/PIECESDETACHEES

# 22 4462
Rumpfhalften/ Fuselage shells/ Fuselage

5’26 ‘ T =9 Rumpfhilften links/ rechts
X S e —

Fuselage shell L.H./R.H.

£ —— . Moitié de fuselage gauche, droite
- —!
——
=
69 ) M-Frame 7O Akkuhalteplatte
- M-Frame \\g Battery plate
——ds / M-Frame IV Plaque support accu
ettt
26 44 gﬁ;ﬁ;‘;@;ﬂ:g e 56,57 Hohenrudergestinge
-l Rudder, elevator pushrod sleeve

F. Sch t
aux echappemen Gaine de commande

» Verstérkungsteil 22 , . Leitwerks-Fiillstiick
‘\ Cross-brace = Tail in-fill piece
Piece de renfort Cale empennage

# 22 4464
Tragflachen/ Wings/ Ailes

Tragflache Ober- & Unterteil L+R

50 — 60 —
Fléchensteckungsrohr @13x250mm  x 2 Holmrohr 14x500mm

Wing joiner tube Tubular wing spar

oz LA 5 Tragflachen-Dekor

Wing upperfiower shell LH., RH. P MW K Wing decals
= Alle inférieure, supérieure gauche, aroit Autocollant ailes
1245 . .~ QROber-& Untertsilinks, rechts 32 3 Elastk-Schamier
x4 " Aleronupperlowershel LH,RH. X8 47 Flexible hinge
Aileron inférieure, supérieure gauche, droit Chamiére ,Elastik”
43 Servo-Abdeckung 44 ., Servorahmen 30 4 R_udel’nom QR
X2~ Servo cover X2 y Servoframe x2: = Aileron homn
Cache servo Support servo Guignols aileron
49 Flichenverstirkung fiir Ametierung 65 QR-Geslange
x2 l Wing retainer doubler x2 Aileron pushrod
Renfort fixation aile Tringle de commande

EXTRA 3309C

Hohenleitwerk/Tailplane/Profondeur

16,17 - VPRI Héhenruder Ober-& Untterteil 30 _+; Ruderhom HR

x2 ~__ Tailplane upperflower shell < ’//Elevator horn
| A Stabilisateur inférieur; supérieur Guignol profondeur

HR-Klappe Ober-& Unterteil 32 1) Elastik-Scharnier
}Flexible hinge

3 I Elevator upperfowershell X4,
= Gouveme de profondeur “ Chamiere ,,Elastik“
Ssuperier; inferieur

Verstérkung Hohenruder
Elevator spar
Renfort gouveme de profondeur

61 . 67
HLW Verbindungsrohr @ 5x335mm
Tailplane joiner tube
Tube de liaison, clé, stabilisateur

64
Hohenrudergesténge @1,5x520mm ) = HLW-Dekorbogen
Elevator pushrod iy —Tallplane decals
Tringle de commande de profondeur Atocolent profondeur

# 22 4473
Kleinteileset/Small parts set/Kit d‘accessoires

30 .+ RuderhomQRHR
x3 1 = Aieron/elevator hom
Guignols ailerorvprofondeur

31 4 Ruderhom SR

Rudder horn
Guignol gouveme de direction

Kabinenhaubenverschluss
)7 Canopy lock
Verrou de verriére

65

x3 Querrudergestinge
Aileron pushrod
Tringle de commande

# 31 6656
Akku/ Battery/ Accu
ROXXY EVO

=" B
\i’(/g LiPo 312600M

Klettband
Hook-and-oop tape
Bande velcro

# 22 4472

Kunststoffteilesatz/Plastic parts set/Kit des piéces plastique
29 Lufteinlass-Gitter 33.34
Air intake grille x4
Grille prise d‘air

Clip-Scharnier A, B
Clip-hinge A, B
Charniere clip A, B
40 Magnethalter 41,42 iy Kabinenhaubenverschluss AB

x4 Magnet support x2 -6 Canopy latch A, B
Supportaimant = Verrou de verriére A, B

43 Servo-Abdeckung 44 ., Servorahmen

Lufteinlass-Gitter 33 Clip-Scharnier A F 16 dail
Air intake grille x2 \/ Clip-hinge A ourreau cle d aile Longeron
Grille prise d‘air Charniere clip A
ille pri i arniére clip - 422 4475 # 22 4466
35 /1 Hohenleitwerks- und Spornlager 36 Fllstiick fur Sporn Filmschamiere/| | Seitenleitwerk/RuddenDérive
/ /., Tailplane/tailskid support \/ Skid support filkin piece | | g g hinge/
7 Guide profondeur et roulette de queue Guide roulette de queue - o 20,21 . &R SR-Hiilfte links, rechts
Chamiere, Blastik®| | 5" /=" "= Rudder shell, LH., R.H.
39 Mutteraufnahme (M5) 40 Magnethalter 32 == = pemi-flanc gauche, droit de dérive
r=— Nutsupport x2 Magnet support X10 f
=" Support écrou Support aimant 31 s, Ruderhom SR 34 Clip-Scharnier B
# 22 4471 Rudder horn Clip-hinge B
42 ~y Kabinenhaubenverschluss B 84 Inbusschraube M3x3mm Réder @ 60mnmy Guignol gouveme de direction A Charniere clip B
< C latch B g Socket-head grubscrew R
3 Canopy Vis 6 Wheels/Roue 37 7 sR4Lager 66
Verrou de veriére B s 6 pans creux . g Verstirkung SR SR-Dekorbogen
P s d x2 < JL Rudder bush Rudder spar @@ Rudder decals
62 Heckspomdraht 63,64 Seitenrudergestinge 54 pornra Gudegoweme oo Autollant dé
i i Tailwheel oo gouveme utollant dérive
/~ Tailwheel unit Rudder/ elevator pushrod de direction de direction
b Coreapianorouetecequeue  Tringle de commande Rouiette de queve
85 Stellring, innen @ 22mm - 4 Rumpf-Dekorbogen | |#. 71 3342 #22 4476 #22 4477 # 22 4470
x2 :f Collet %_{ Fuse|age decals Nym'allbemsxw Akkuruwﬂ . Ung/ Cuﬂ's/Cuﬁs/
Bague darrét —=—3p%-— Autocollantfuselage Nylon screw/Vis plastique) | Battery tray/ Wing re'amed Cuffs
x10 ( Plaquesupportaccu| | Verrou ailes x2 p /_’
# 22 4463 KIT: #22 4468 | RR: # 22 4461 = = i L)
Kabinenhaube/ Canopy/ Verriére Spinner @ 62mm/
. : Spinner / Cone
7 ) Kabinenhaubenrahmen 25 Pilotenfigur 40/  Magnethaiter 4 Splnnerkappe & -grundplatte #224469 )
N Canopy frame ) Dummy pilot Magnet support “ Sp,nner cap & - backplate Fahrwerksbiigel mit Achsschrauben/
Cadre de verriére ., Buste piote Support aiment Co,,e & flasque Undercarriage/Train d‘atterrissage
41 KabinenhaubenverschlussA 52  Kabinenhaubenglas 86 - Magnet Schraube 3x14mm 58 / " Hauptfahrwerk 78 " Achsschraube M3x38mm
Canopy latch A Clear canopy X2 | Magnet Screw Manundercariage X2 | Axle screw
7 Verrou de verriére A Verriere Aimant Train principal Il Vis, Axle de roue
# 22 4455 # 22 4457 # 22 4456 # 22 4458 # 22 4459 Radverkleidungen/Wheel | |# 22 4474
RR-Rumpf/ RR4uselage/| | RR-Tragflichen/| | RR-Kabinenhaube/ | | RR+Hohenruderl| | RR-Seitenruder/| | spats/Demi carénage Steckungsrohr/
RR-fuselage RR-wings/ RR ailes| | RR canopy/RR verriére | | RR-elevator/ RR-rudder/ Wing jomertubel
- " RR profondeur || RR-direction | |KIT: #22 4467 s X2 Fourreau clé d'aile
p -
|| gy, || % —
o J . & y 2
y of - ‘ 213x250m
GB-Design GBDesign -/ | | GBDesign GBDesign GB-D;;\\/ RR: #22 4460 “o2 ™

x2- Servowellcover X2 y Servo frame
Cache servo Support servo
# 33 2673
Antriebssatz/Power set/Motorisation
(#333122) (# 72286)
Motor PERMAX BL-O 35200920 Regler MULTIcont BL-55 S-BEC
Motor W_ Controller
Moteur Variateur

(#73 3109) (#332338) (# 33 2338) (# 33 2338) (# 33 2338)

Propeller 14x “TMitnehmer Mutter Schraube U-Scheibe
Propeller Drive clutch  Nut i\“ Washer @
Hélice Entaineurdhélos Eoroy hd vis 1% Rondell

St. = Stiick, Piece, Piéce



